
ORGANOGRAMI I ARKIVIT KOMUNAL TË PRISHTINËS 

 

Gjendja aktuale e vendeve të punës dhe vendet vakante të cilat duhet të plotësohen 

në Arkivin Komunal të Prishtinës 2019 
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